Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №312 с углублённым изучением

французского языка Фрунзенского района Санкт-Петербурга

 Номер
документа

Дата
составления

 ПРИКАЗ 115-о 12.09.2025

Об утверждении графика оценочных процедур
на I полугодие 2025-2026 учебного года

В соответствии с Рекомендациями для системы общего образования по основным подходам к
формированию графика оценочных процедур в общеобразовательных учреждениях, утвержденные
письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228-/03 и Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-
01
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график оценочных процедур на I полугодие 2025-2026 учебного года (приложение 1).

Директор школы                    Симанова С.А.

Приложение к приказу от 12.09.2025 № 115-о

	титул к приказу о графике ООп
	скрин 25 26 кр 1 полуг

		2025-09-18T14:03:55+0300
	Симанова Светлана Александровна